1

UBND TỈNH LAI CHÂU

TT PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-TTPTQĐ Lai Châu, ngày       tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Trung tâm Phát triển quỹ đất

(từ tháng 01/2026 đến tháng 12/2026)

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 1366/QĐ-UBND ngày 18/6/2025 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc thành lập Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Quyết định số 95/QĐ-TTPTQĐ ngày 27/8/2025 của Trung tâm

Phát triển quỹ đất tỉnh Ban hành Quy chế tiếp công dân, giải quyết đơn, thư; Nội

quy tiếp công dân của Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Lai Châu.

Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Lai Châu thông báo lịch tiếp công dân

của Trung tâm từ tháng 01/2026 đến tháng 12/2026, cụ thể như sau:

I. Lịch tiếp công dân định kỳ

1. Người tiếp công dân: Giám đốc Trung tâm.

2. Thời gian tiếp công dân: Giám đốc Trung tâm tiếp công dân định kỳ

vào ngày 25 hàng tháng (trường hợp trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ thì thực hiện

vào ngày làm việc tiếp theo liền kề).

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

II. Tiếp công dân thường xuyên

1. Người tiếp công dân: Phòng Hành chính - Tổng hợp.

2. Thời gian tiếp công dân: Phòng Hành chính - Tổng hợp được giao

nhiệm vụ tiếp công dân thường xuyên vào các ngày làm việc trong tuần (không

kể ngày lễ, tết và ngày nghỉ theo quy định).

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

III. Địa điểm tiếp công dân

2

- Phòng tiếp công dân tại Trụ sở Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Lai

Châu; địa chỉ: Số 36, đường Võ Nguyên Giáp, phường Đoàn Kết, tỉnh Lai Châu.

- Điện thoại: 02132.222.225

IV. Tổ chức thực hiện

- Phòng Hành chính - Tổng hợp niêm yết công khai lịch tiếp công dân tại

Trụ sở Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh.

- Khi tiếp công dân, viên chức làm việc đúng giờ và chấp hành nghiêm

chỉnh nội quy, quy chế tiếp công dân.

Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Lai Châu thông báo để các sở, ban,

ngành, đoàn thể và các tổ chức, cá nhân biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- UBND các xã, phường;

- Ban tiếp công dân tỉnh;

- GĐ, các PGĐ;

- Phòng HC-TH; TC; BTGPMB; KT;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Sứng

		2025-12-30T13:48:47+0700

		2025-12-30T14:16:24+0700

		2025-12-30T14:16:24+0700

		2025-12-30T14:16:24+0700